CROESVS HALYM PENETRANS MAGNAM PER-
VERTEY OPVM VIM:

hostium

1. Si quis semel aliquid dixerit,] Volgati in huncque diem, aliquid in divinatione dixerit. sed deleri glossulam illam auctoritate Palatini primi, ubi ejus nunc volo, nec vestigium. & supra notavi, dicente idem esse quod prædicitur.

2. Presumptio tamen, quam σφόδρα,] Volgati, qui quod, sed præter Pall. præter S. Victoris, præter Petr. Victorii adnotationem, quam æque hinc sequi poterat Camerarius ac Sturmius, quàm supra.

3. Qui cum tam perspicuum sit,] Volgati, qui quod, sed præter Pall. præter S. Victoris, præter Petr. Victorii adnotationem, quam æque hinc sequi poterat Camerarius ac Sturmius, quàm supra.

4. Ex primis versus litteris,] Notet criticiorum exire in Pal. pr. & sec. primi, non primis.

5. QUAE ENNIUS FECIT,] Expressi quod erat in Pall. aliam notè, & Ennius, de quo 7 deator Henr. Stephanus in Sched. a mare Januarii sui Clarissimus vir Claud. Pusæanus istæ hæc habet propositus.

6. Atque in Sibyllinis,] Fortan. A Equer.]

7. Ex primo versus cujusque sententiæ a primis litteris illius sententiæ carmen,] Pal. pr. non agnovit, prima littera illius sententiæ. & recipi-

unt sanè aliquid falsi quamvis in prioribus omnia fortè nondum emaculata. Piusanus adnotat, repertum in veteri scripto, ex primis versus cujusque sententiæ a primis litteris, videndumque Dion. Halicarnasæum, l. b. 1. Antiq. Rom. & Eusebium in oratione ad Christianos.

8. Perspicere potuisse,] Si aut quor. libros loqui oportet, longè alia exoritur, & melior fortè sententiæ habent. enim S. Victoris, ac Pall. quæ: or respicere: secundus præterea, respicere non potuisse.

9. O sancte Apollo,] Prima littera versus expungenda potius, ut fiat trochaicus; quàm ut cum Lambino recitabamus, carmine secundo contra libros: Unde hæc superstitiosa.

10. Sæva evasit vox fera,] Improbè, conyiebam, sæpe evasit vox fera, nunc, malo à quid non intellegere, quàm indulgere de divinationi quælibetque; quàm debere ingenii melioris doctrinæ fuge fatuus ludibrium.

11. Ut fit in omni oratione sapissimè; partim flexilioris,] Idem hario- labar, ut fit in part. flexilioris; & omisiss modis; tanquam à manu incerto a orum non taceo.

12. Ad dialecticè referenda sint,] Duo Palatini veteriores, deservenda sint, neque aliter edidi Victorius, cuam S. Victoris liber deservenda.

hostium vim sese perversum putavit, pervertit autem suam. Utrum igitur eorum accidisset, verum oraculum fuisset. Cur autem hoc credam unquam editum Croeso? aut Herodotum cur veraciorum ducam Ennio? num minus ille potuit de Croeso, quam de Pyrho fingere Ennius? quis enim est, qui credat, Apollinis ex oraculo Pyrho esse responsum?